

湖北文理学院

网上竞价采购文件

项目编号：HBWLXYCZ-5

项目名称：湖北文理学院一站式学生社区建设采购项目(家具类)

采购内容：家具

采购人：湖北文理学院

编制时间：2023年12月

目 录

[第一章 网上竞价邀请函 3](#_Toc90884475)

[一、项目概况 3](#_Toc90884476)

[二、供应商资格要求总体要求： 3](#_Toc90884477)

[三、网上竞价文件获取 4](#_Toc90884478)

[四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间 4](#_Toc90884479)

[五、网上竞价地点 4](#_Toc90884480)

[六、采购人联系方式 4](#_Toc90884481)

[第二章 供应商须知 5](#_Toc90884483)

[一、供应商须知前附表 5](#_Toc90884484)

[二、供应商须知 6](#_Toc90884485)

[1. 适用范围 6](#_Toc90884486)

[2. 定义 6](#_Toc90884487)

[3. 合格的货物和服务 6](#_Toc90884488)

[4. 竞标费用 6](#_Toc90884489)

[5. 报价文件编制基本要求及递交 6](#_Toc90884490)

[6. 报价及付款结算要求 7](#_Toc90884491)

[第三章 采购需求 8](#_Toc90884492)

[一、货物清单及技术要求 8](#_Toc90884493)

[二、商务要求 10](#_Toc90884494)

[第四章 网上竞价采购程序及评定成交标准 12](#_Toc90884495)

[一、网上竞价采购程序 12](#_Toc90884496)

[第五章 报价文件格式 14](#_Toc90884497)

[报价文件目录 15](#_Toc90884498)

[湖北省政府采购供应商信用承诺书 16](#_Toc90884499)

[（报名供应商必须填写并加盖公章） 16](#_Toc90884500)

[参加本次政府采购活动前3年内发生诉讼及仲裁情况表 25](#_Toc90884501)

# 网上竞价采购邀请函

|  |
| --- |
| 项目概况：  湖北文理学院一站式学生社区建设采购项目（家具类）的潜在供应商在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上获取采购文件，并于 2023年12月28日15点分（北京时间）前在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上提交响应文件，超时系统自动关闭。 |

根据湖北文理学院采购工作安排，湖北文理学院采购与招投标管理中心对本项目组织网上竞价采购采购。欢迎符合资格条件的供应商报价。

## 一、项目概况

1、项目编号：HBWLXYCZ-5

2、项目名称：湖北文理学院一站式学生社区建设采购项目（家具类）

3、预算总额：11.9658万元

4、供货期：合同签订后10个工作日

5、采购内容：本次采购分1 个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

供应商总报价不得超过该项目最高限价，单台设备报价也不能超过预算单价，投标产品品牌参数完全一致的商品报价单价需要保持完全一致，否则按无效响应处理。

是否接受联合体投标：否。

是否接受进口产品投标：否。

## 二、供应商资格要求总体要求

1、 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

2、 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）政府采购严重违法失信行为记录名单中（以开标当天查询结果为准）；

3、 提供供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第五章相关格式）；

4、 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；

5、 本次招标不接受联合体投标，不允许将部分项目分包和转包；

资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加网上竞价报价的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定在响应文件中递交资格证明文件。

## 三、网上竞价文件获取

自公告发布之日起，投标人可点击公告后面的附件，免费获取文件。

## 四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间

本项目为网上投标。请投标人按下列方式操作：

1、打开湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>），点击网页右上端“用户注册”，按要求进行注册，待管理员审核后可往下进行。已注册用户请略过此步。注册过程中如果有疑问，请点击网页右上端“在线技术支持”寻求帮助。

2、请投标商于2023年12月28日15:00时前，将投标文件完整地用彩色扫描制作成一份PDF文档，以附件形式上传到系统中。仅在系统中报价未提供投标文件PDF版的，投标无效。在采购系统中多次上传附件时，仅有最后一次的附件有效，且系统仅保存最后一次上传的附件。多次上传的，前面上传的附件会被后面上传的附件覆盖。所以，请投标商在上传文件时，将文件制作成一份PDF文档上传。若因此造成投标文件不完整的，由投标商自行负责。

## 五、网上竞价采购地点

网上竞价地点：湖北文理学院致远楼。

地址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号。

## 六、采购人联系方式

采 购 人：湖北文理学院

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号

联系 人：高老师

电 话：15871027051

# 第三章供应商须知

## 一、供应商须知前附表

供应商应仔细阅读网上竞价文件的第二章“供应商须知”，下面所列资料是对“供应商须知”的具体补充和说明。如有矛盾，应以本表为准。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 条款名称 | 编列内容 |
| 1 | 递交报价文件 | 线上投标，不接受现场递交文件。  中标公告发布后，请中标供应商将投标文件纸质版（一式两份，内容必须与投标时的PDF文档一致，需胶装）快递至以下地址：  收件地址：湖北省襄阳市隆中路296号，湖北文理学院致远楼102室  收件人：刘老师  电话：0710-3592319  请用顺丰快递，并付清快递费用。  未中标供应商也可按上述要求向采购人递交投标文件，以备存档。 |
| 2 | 响应报价 | 供应商在本次采购报价应为固定总价，包括标的供货、安装、运输调试、验收及人员培训等其他费用，以合同价为准，一次性包干，合同签订后采购人未提出增加工作内容的情况下，合同价不得调整。 |
| 3 | 成交服务费 | 本项目免交 |
| 4 | 应提交的其它资格证明文件  （实质性要求） | 资格证明文件（未提供完整视为无效投标）：  1．营业执照等证明文件或自然人的身份证明（如供应商是企业（包括合伙企业），应提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，应提供执业许可证等证明文件；如供应商是个体工商户，应提供有效的“个体工商户营业执照”；如供应商是自然人，应提供有效的自然人身份证明）。  2．财务状况报告（供应商是法人的，应提供最近一个年度经审计的财务报告（审计日与开标日不得超过1年），或其基本开户银行出具的资信证明（银行资信证明应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。银行出具的单纯的存款证明不能视作银行资信证明。下同），其他组织和自然人，没有经审计的财务报告的，提供银行出具的资信证明。由财政部门认可的政府采购专业担保机构对供应商进行资信审查后出具投标担保函的，可以不用提供经审计的财务报告和银行资信证明文件。）  3．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：  （1）供应商依法缴纳税收的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳税收的凭据（完税证、缴款书、印花税票、银行代扣（代缴）转账凭证等均可）；  （2）供应商依法缴纳社会保障资金的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险交纳清单）；  （3）供应商为其他组织或自然人的，也需要按此项规定提供缴纳税收的凭据和交纳社会保险的凭据；  （4）递交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳税收的供应商，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收缴纳凭据。  （5）递交响应文件截止时间的当月成立但因社会保障资金管理机关原因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的供应商，提供依法缴纳社会保障资金承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。  （6）依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要交纳社会保障资金。  4．参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录 |

## 二、供应商须知

## 适用范围

* 1. 本网上竞价采购文件适用于本网上竞价采购邀请函中所述项目的货物及相关服务的采购。

## 定义

* 1. “采购人”是指:湖北文理学院。
  2. “监管部门”是指: 湖北文理学院纪检监察部门。
  3. 合格的供应商

1. 符合《政府采购法》第二十二条规定的供应商。
2. 符合本《网上竞价采购文件》供应商须知前附表规定的供应商。

## 合格的货物和服务

* 1. “工程”是指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修 缮等。
  2. “货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等。采购文件中未特别 注明的，均应采购本国境内货物。
  3. “服务”是指是指除货物（指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等）和 工程（指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）以外的其他政府采购对象。

## 网上竞价采购费用

* 1. 供应商应承担所有与准备和参加网上竞价采购有关的费用。不论网上竞价的结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。
  2. 本网上竞价采购文件的解释权在湖北文理学院。

## 报价文件编制基本要求及递交

* 1. 报价文件的数量：见供应商须知前附表。
  2. 报价文件的制作：供应商应认真阅读本网上竞价采购文件，按网上竞价采购文件的要求编制报价文件，对本网上竞价采购文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。
  3. 报价文件应按本网上竞价采购文件的全部内容包括所有的补充通知及附件进行编制。
  4. 如因供应商只填写和提供了本网上竞价采购文件要求的部分内容和附件，而给评审造成困难，其可能导致的结果和责任由供应商自行承担。
  5. 报价文件的密封：报价文件必须密封，并须在密封件启封处加盖公章。（网络投标不适用）
  6. 报价文件的有效期：递交报价文件的截止时间起 90 日历日
  7. 报价文件的签署：报价文件须由参加报价供应商的法人代表或法定代表授权人在网上竞价采购文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件应尽量避免涂改、行间插字或删除，若出现上述情况，改动之处须加盖单位公章且由供应商的法定代表人或其正式授权的代表签字或盖章。签字或盖章的具体要求见供应商须知前附表。报价文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商负责。
  8. 除网上竞价采购文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

## 报价及付款结算要求

* 1. 报价的价格构成：见供应商须知前附表。
  2. 供应商投标报价超过预算，其该包投标为无效投标。

6.3 参加网上竞价采购的供应商以低于市场正常价格等恶意竞价方式获得采购合同，导致不能履行合同约定、影响采购需求实现的，采购人将依法对该供应商采取惩戒措施，限制该供应商三年内不得进入采购人采购市场。

# 采购需求

## 一、货物清单及技术要求

**说明：采购需求中涉及品牌、型号、规格、尺寸、重量及图片等均为参考，供应商可提供同等档次或更高档次产品，并提供相应技术参数证明其符合采购需求。**

注意事项：**请投标商在报价时，一定要按“第五章 报价文件格式”之“（五）分项报价表”的格式报价，否则可能会影响投标结果。**

## 采购清单及技术要

| 序号 | 标的名称 | 技术参数 | 单价 | 数量 | 总价(元) | 参考样图 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 会议桌 | 尺寸：1.2\*0.5\*0.75（长宽高）2.材质：桌面木颗粒板材、暖白色、E1级环保、加厚桌面板（2.5cm），无甲醛。1.5mm加厚壁钢管、网孔钢制挡板，采用高密度冷轧钢。0.8mm书管网  3.桌脚配耐磨万向轮、桌面与支架见有旋钮开关、收合便捷  4.颜色和样式与配图一致 | 500 | 15 | 7500 |  |
| 2 | 会议椅 | 靠背坚韧透气网布、高弹海绵坐垫，黑色  椅架为A3冷碳钢管  承重200KG、防滑脚垫  烤漆黑亮磨砂工艺  铝合金旋转连接、可折叠  打开后长55cm，宽45cm，高86cm，座椅距地45cm | 100 | 40 | 4000 |  |
| 3 | 创意沙发组合 | 透气棉麻布料、无胶环保丝绵、高密度纯海绵 2.面料皮面为不怕脏的纳帕皮 3.材料为实木多层板+软包装 4.沙发采用实木框架。优质进口西皮，加厚舒适座面，内填充高密度原生海绵，配合内部蛇形弹簧设计，优质回弹反馈。 5.尺寸：1.6m\*0.6m\*0.4m,靠背高0.3m 茶几：桌面直接0.6m，高0.75m 凳子：直径0.3m，高0.38m 6.茶几实木颗粒板，桌面后1.6cm 7.颜色和样式见示意图 | 4500 | 2 | 9000 |  |
| 4 | 简易接待桌组合 | 一套为一个茶几四把椅子。2.茶几直径80cm，高75cm。原木色、E1级环保高密度板材，贴木纹饰面，桌面厚度>1.5cm。钢构v形腿。3.椅子为布艺、优质高密度回弹海绵、椅退为仿木纹金属脚、防刮脚垫。4.椅子尺寸为：坐高45cm,座面宽55cm,椅高78cm。 | 1000 | 4 | 4000 |  |
| 5 | 定制茶饮区货架 | 1.尺寸2000mm\*2320mm\*400mm 2.材质18mm多层板 3.环保等级E0 4.免漆板,层高35cm 5.样式和颜色严格参照图片 | 3500 | 2 | 7000 |  |
| 6 | 定制茶饮吧台 | 1.尺寸2800mm\*1000mm\*600mm  2000mm\*100mm\*600mm. 2.材质18mm多层板 3.环保等级E0 4.免漆板+石英石台面 5.样式和颜色严格参照图片 | 4800 | 1 | 4800 |  |
| 7 | 定制立柱边柜 | 尺寸：700\*2400\*300mm 材质：18mm多层板 环保等级E0 背板为暖白色 | 1225 | 4 | 4900 |  |
| 8 | 定制储物柜 | 1.尺寸1800mm\*3000mm\*420mm 2.材质18mm多层板 3.环保等级E0 4.工艺原木色与暖白色拼色工艺，内嵌式隐形门把手 5.样式和颜色严格参照图片（格子层高30cm） | 3780 | 2 | 7560 |  |
| 9 | 定制矮边柜 | 1.尺寸8700mm\*800mm\*420mm. 2.材质18mm多层板 3.环保等级E04.原木色与暖白色拼色工艺，内嵌式隐形门把手，抽屉高20cm、深30cm5.样式和颜色严格参照图片 | 4872 | 1 | 4872 |  |
| 10 | 定制画台 | 1.尺寸1500mm\*800mm\*1200mm（3个） 2.材质18mm多层板+镀锌钢管 3.环保等级E0 4.免漆板加厚台面，钢管烤漆5.样式和颜色严格参照图片 | 3780 | 1 | 3780 |  |
| 11 | 洽谈桌椅 | 1.一套为一个茶几四把椅子。 2.茶几直径80cm，高75cm。密度板，原木色，厚25mm,磨砂金属支架，封边处理。  3.椅子为卡其色、棉麻布艺、高密度回弹海绵，防滑防刮脚垫。原木色磨砂金属支架 4.椅子尺寸为：坐高45cm,座面宽55cm,椅高78cm。 5.样式和配图一致。 | 469 | 1 | 469 | QQ图片20231214124058 |
| 12 | 休闲圆桌 | 1.尺寸：直径800mm,高750mm。  2.贴面材质:采用国家环保岩板制作，板面具有耐磨、硬度高、防水、防污、防腐蚀等优点，表面哑光效果持久。  3.配件:优质五金配件:脚架:采用优质钢管制作，管壁厚度≥1. 5mm。  4.椅子面料:采用一级西皮，皮面光泽度好，透气性强，柔软而富有韧性。  5.椅板:采用≥l.5mm夹板9层热压成型，板材经防腐、防虫化学处理;  6.海绵:坐板靠背海绵采用优质PU成型45比发泡海棉，软硬适中，回弹性优于90%，不变形，座背垫7设计：依据人体工学原理设计，坐感舒适;  8.椅架:采用优质钢制椅架。承重大于140KG，强度大、抗冲击不易变形等优点:  9.颜色:灰色。 | 600 | 2 | 1200 | IMG_256 |
| 13 | 五层简易文件柜子 | 1.规格:5层，高144cm，宽60cm，厚24cm，组合；有门。  2.全木结构，柜体选用E1级18mm厚刨花板  3.封边:采用封边条厚度2mm的优质同色ABS封边条，无起花，异色边缘修饰平整、光滑。背板采用18mm厚E1级三聚氰胺刨花板  4样式：柚木色，颜色和样式与配图一致。 | 230 | 2 | 460 |  |
| 14 | 会议桌长桌长方形洽谈办公桌（一桌10椅） | 1.尺寸：一桌10椅，桌子200cmx100cm，高75cm；椅子55cm宽，座高43cm；  2.贴面材质:采用国家环保岩板制作，板面具有耐磨、硬度高、防水、防污、防腐蚀等优点，表面哑光效果持久。  3.配件:优质五金配件:脚架:采用优质钢管制作，管壁厚度≥1. 5mm。  4.椅子面料:采用一级西皮，皮面光泽度好，透气性强，柔软而富有韧性。  5.椅板:采用≥l.5mm夹板9层热压成型，板材经防腐、防虫化学处理;  6.海绵:坐板靠背海绵采用优质PU成型45比发泡海棉，软硬适中，回弹性优于90%，不变形，座背垫7设计：依据人体工学原理设计，坐感舒适;  8.椅架:采用优质钢制椅架。承重大于140KG，强度大、抗冲击不易变形等优点:  9.颜色:灰色。 | 2000 | 1 | 2000 |  |
| 15 | 储物柜  （书架简约文件柜家用现代书柜） | 1.规格:长160cm，高180cm，深24cm组合；无门。  2.全木结构，柜体选用E1级18mm厚刨花板  3.封边:采用封边条厚度2mm的优质同色ABS封边条，无起花，异色边缘修饰平整、光滑。背板采用18mm厚E1级三聚氰胺刨花板  4样式：柚木色，颜色和样式与配图一致。 | 600 | 3 | 1800 |  |
| 16 | 办公写字桌 | 台面板：优质实木颗粒板，钢制脚架，铝合金连接件。  （2）要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格； （3）规格：长140cm，高75cm，深40cm；优质铰链；质保期≥六年。 | 300 | 2 | 600 |  |
| 17 | 简易书桌  （桌椅组合简易书桌子工作台） | 台面板：优质实木颗粒板，钢制脚架，铝合金连接件。  （2）要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格； （3）规格：高72cm，长120cm，宽60cm；座椅面高55cm，优质铰链；质保期≥六年。 | 500 | 1 | 500 |  |
| 18 | 编藤桌椅组合 | 1.桌子尺寸：59cm×56cm（长×高）  2.椅子尺寸：64cm×45cm×75cm（长×宽×高）  3.材质：优质PE藤条，柔软性好、不易断、抗氧化、不怕日晒、色泽稳固性好。优质钢化玻璃，耐高温、易清洁、不易碎使用安全。  4.颜色和样式与配图一致。 | 600 | 1 | 600 |  |
| 19 | 办公桌椅 | 1.1套为1张桌子4把椅子；  2.尺寸：80\*80\*73cm（桌子），30\*35\*60cm（椅子）；  3.桌面：优质环保密度板，颜色：暖白色，形状：圆形（直径80cm），实木原色桌腿，螺丝连接件，椅子材质：PVC塑料，白色椅面原木色椅腿；  4.要求产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格；  6.质保期≥六年 | 480 | 1 | 480 | 微信图片_20231214144818 |
| 20 | 置物书架 | 白色，长宽高80\*20\*1.2cm，表面烤漆工艺，环保密度板板材；  白色L型铝制支架，置物架端15cm，安装墙端12.5cm，宽2cm，孔径0.5cm，膨胀螺丝连接件；  要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格；  质保期≥六年 | 45 | 2 | 90 | 微信图片_20231214144849 |
| 21 | 组合茶几 | 双层长椭圆桌尺寸：100\*50\*42cm，小圆桌尺寸：40\*40\*48cm；  表面烤漆工艺，环保密度板板材，白色桌面，原木色桌腿，铝合金连接件，耐磨防滑脚贴；  3.要求产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格；  4.质保期≥六年 | 120 | 1 | 120 | 微信图片_20231214144854 |
| 22 | 沙发 | 整体尺寸：120\*60\*56cm，坐高40cm，脚高15cm，米白色，表面均为舒适棉麻，内填充物为高密度可回弹海绵；  附带2个抱枕，表面材质为棉麻。柔软公仔填充物，尺寸45\*45cm；附1个侧边置物袋，黄色，皮革材质，尺寸符合沙发尺寸；  3.海绵：采用一次成型高密度海绵，无毒、无味，防火符合国家标准，软硬适中，永不变形；色泽均匀，无污染，无气味；检验依据GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准且其结果为合格。  4.面料：采用优质人造革，防潮、防污易清洁等，皮面更加柔软舒适，光泽持久性好；；检验依据GB/T 16799-2018《家具用皮革》标准且其结果为合格。  5.质保期≥六年 | 350 | 1 | 350 | 微信图片_20231214144906 |
| 23 | 书柜（产品展示柜） | 整体尺寸：100\*30\*175cm，带护栏五层，每层层高30cm，脚高8cm，柜体为密度板材质，护栏为碳钢支架，铝合金连接件；  颜色：黄梨木色；  要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格；  五金配件：铝合金把手、回弹开关；质保期≥六年。 | 300 | 4 | 1200 | 微信图片_20231214144859 |
| 24 | 商务洽谈桌椅组合 | 款式：圆桌加四椅  颜色：仿大理石  材质：人造板 桌面仿大理石板材 椅子回弹海绵座包 椅子腿烤漆金属脚  尺寸：桌面直径80cm 桌高75cm 椅高73cm 坐高43cm 桌面厚度2.5cm  具体尺寸及重量： 座包67\*67\*40，重量13.5kg  椅脚：50\*50\*41，重量7kg  桌面：80\*80\*2.5，重量12kg  桌脚脚：73\*13\*33，重量3.5kg | 650 | 1 | 650 |  |
| 25 | 奖杯展示柜 | 颜色：金色  材质：铝钛合金+高密度板  层板玻璃：8mm钢化玻璃、标准3层玻璃  木板厚度9mm  尺寸：90cm\*35cm\*200cm  配件:LED顶灯，玻璃托，门锁，调解脚，扳手  四层，层高29cm，下面橱窗60cm,对开门，中间120cm四层空挡，上面20cm造型，背面靠前白色板 | 900 | 1 | 900 |  |
| 26 | 简约接待洽谈桌椅组合（浅灰色布艺） | 1、桌子1张，材质为原木色木质材质，材质为高密度板材，桌面直径90cm，桌高75cm，桌面厚度不低于25mm，椅腿按照有高低调节防滑螺丝钉。  2、椅子4把，坐垫为浅灰色(深蓝色各一套)布艺棉麻面料，材质为高密度回弹海绵；椅子骨架为原木色金属材质，椅高75cm，坐高45cnm，椅腿有防滑防刮脚垫。  3、桌面采用精致封边技术，抗压强度大，不易老化。  4、质保期≥六年。  5、要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格。 | 500 | 2 | 1000 |  |
| 27 | 钢制书架落地置物储物柜 | 1、材质为优质冷轧钢板，加厚层板，加粗立柱，圆弧边角设计，防腐防锈，焊接部分采用高标准熔接焊，表面平整光滑；  2、颜色为白色，采用环氧静电喷涂，0甲醛，对人体及周围环境不产生危害，无毒、无副作用，使用时无异味； 3、柜子为六层柜，高200cm，长120cm，宽30cm，层板可自由调节；  4、质保期≥六年  5、钢板厚度≥1.0mm；金属件（冲压件：冲压件无脱层、裂缝，喷涂层：涂层无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象、涂层光滑均匀，色泽一致，应无流挂、疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷），抗盐雾：18h，直径1.5mm以下锈点≤20点/d㎡，其中直径≥1.0mm锈点不超过5点（距边缘棱角2mm以内的不计）；检验依据GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》标准且其结果为合格。 | 550 | 1 | 550 |  |

| 序号 | 标的名称 | 技术参数 | 单价 | 数量 | 总价（元） | 参考样图 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 28 | 长条办公桌 | 尺寸：1.8\*1.0\*0.74（长宽高）  颜色：原木色桌面、黑色桌腿  材质：加厚桌面复合环保板材（1.6cm）、E1级环保、无甲醛、黑色烤漆桌腿钢架、高密度冷轧钢、5mm\*5mm钢管。  质保两年。  颜色和样式与配图一致。 | 600 | 2 | 1200 | 长条办公桌 |
| 29 | 长方形书桌 | 尺寸：1.4\*0.8\*0.7（长宽高）  颜色：原木色桌面、原木色桌腿  材质：加厚桌面人造板材（1.7cm）、、E1级环保、无甲醛、碳素钢桌脚、冷轧钢五金件、桌腿厚度5cm\*4cm、整体质量约62kg.  质保两年。  颜色和样式与配图一致。 | 260 | 1 | 260 | 长方形书桌 |
| 30 | 会客圆桌 | 尺寸：0.8\*0.75（直径、高度）  颜色：原木色桌面、原木色桌腿。  材质：加厚桌面人造板材（1.6cm）、E1级环保、无甲醛、冷轧钢五金件、桌腿厚度4cm\*4cm、整体质量约30kg.  质保两年。  颜色和样式与配图一致。 | 240 | 3 | 720 | 会客圆桌 |
| 31 | 靠背椅 | 尺寸：0.4\*0.5\*0.74（长宽高）  颜色：原木色框架、黑色凳面  材质：人造板材、E1级环保、无甲醛、热转印工艺凳退、防滑桌脚、冷轧钢五金件、棉麻高弹海绵凳面、整体质量15kg.  质保两年。  颜色和样式与配图一致。 | 120 | 20 | 2400 | 椅子（终） |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 32 | 会议桌 | （1)台面板：人造板，长方形桌面，简约风  (2)要求重金属含量（可溶性铅、可溶性镉、可溶性铬、可溶性汞）全部未检出；产品有害物质（镉Cd、铅Pb、铬Cr、汞Hg、锑Sb、钡Ba、硒Se、砷As）全部未检出；产品有害物质（可接触的实木部件中五氯苯酚（PCP）未检出、甲醛释放量≤0.01mg/m³、苯未检出、甲苯未检出、二甲苯未检出、总挥发性有机化合物（TVOC）未检出）；检测依据符合GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》及GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》及GB/T 35607-2017《绿色产品评价 家具》及GB/T 3326-2016《家具桌、椅、凳类主要尺寸》及QB/T 1951.1-2010《木家具质量检验及质量评定》标准且检验结论合格  （3）尺寸：长4500mm；宽1500mm；高750mm 4.5M\*1.5M会议桌 | 3700 | 1 | 3700 |  |
| 33 | 折叠会议桌 | (1)桌面板材：采用E0级环保标准板材：桌角采用五金钢架，万向轮(2)全桌使用钢框架，可折叠  (3） 获得质量管理体系认证，中国环境标准认证，通过CQTA品质认证和FSC森林认证  （4）产品尺寸：长2000mm；宽1000mm；高750mm | 4800 | 1 | 4800 |  |
| 34 | 弓形办公椅 | （1）材质采用优质人造革，五金钢架。防潮、防污易清洁等，皮面更加柔软舒适，光泽持久性好；摩擦色牢度（干擦（500次）≥4级、湿擦（250次）≥4级、碱性汗液（80次）≥4级），耐折牢度（50000次）无裂纹，耐磨性。（CS-10,500g,500r)无明显损伤、剥落，撕裂力≥26N，气味≤2级，pH≥6.2，禁用偶氨染料未检出，游离甲醛未检出，挥发性有机物（VOC）≤12.5mg/kg，可苯取的重金属（铅（Pb)未检出、镉（Cd)未检出），革身平整、柔软、丰满有弹性，正面革不裂面、无管皱，主要部位不得松面，涂饰革涂饰均匀，不掉浆，绒面革绒毛均匀，颜色基本一致；检验依据GB/T 16799-2018《家具用皮革》标准且其结果为合格。弓形脚架钢管压铸一次成型弓形脚架；检验依据GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》及GB/T 10125-2012《人造气氛腐蚀试验 盐雾试验》标准且其结果为合格。质保期≥六年。  （2）背框使用优质工程pp＋纤维，网布使用专业办公网布饰面，扶手为固定连体扶手，桌面垫为高回弹海绵，脚架为2.0厚度，黑色弓形架。  （3）尺寸高1000mm 长580mm 宽490mm 黑色，毛重10kg。 | 212.5 | 16 | 3400 |  |
| 35 | 弓形办公椅 | （1）粘合剂：采用环保白乳胶；检验依据GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》标准且其结果为合格。  （2）材质是海绵：采用一次成型高密度海绵，无毒、无味，防火符合国家标准，软硬适中，永不变形；色泽均匀，无污染，无气味；五金钢架。  (3)检验依据GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准且其结果为合格。  （4）尺寸：长440mm 宽480mm 高980mm 黑色 | 312.5 | 8 | 2500 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 36 | 定制书柜(16栋文渊书院) | 尺寸：80x30x60（长宽高）  材质：木颗粒板材、E1级环保、板材厚度2cm、无甲醛  颜色：、木纹色 | 300 | 13 | 3900 | 图片1 |
| 37 | 奖牌展柜造型格(14栋2楼蕙兰公寓) | 尺寸：3\*0.1米（长宽）  材质：木质  颜色：红色或米色  其他：前后双挡板，上墙可称重20kg | 300 | 3 | 900 | 图片2 |
| 38 | 置物架 | 1.尺寸：0.6\*0.5\*1.1（长宽高）单位：米  2.材质：置物架由白色钢架和浅胡桃色的板材组成，架子是加厚的镀锌钢管表面烤漆处理工艺制作而成，板材是加厚的环保板材实木颗粒板的。  3.颜色和样式与配图一致 | 200 | 2 | 400 |  |
| 39 | 木纹圆桌椅组合 | 1.尺寸：桌子：0.6\*0.6\*0.65（长宽高）椅子：0.55\*0.42\*0.75(长宽高（高：带背高共0.75，其中坐的平面高：0.45），单位：米。  2.材质：桌子桌面采用E1级密度板，表面木纹纹理清晰，桌子底座采用优质电镀打造，承重强。椅子：采用优质棉麻/PU皮，蓝色布艺，木腿，框架为钢架表面印水纹  3.颜色和配图一致 | 500 | 3 | 1500 |  |
| 40 | 书柜 | 尺寸：1\*0.4\*1.8（长宽高）单位：米。  2.材质：木质，古檀木色，采用环保优质密度板材，防潮，防腐，耐磨，耐高温，pvc贴面。  3.颜色和配图一致 | 200 | 2 | 400 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 41 | 书架 | | 1.规格:长≥250cm,宽≥24cm,高180cm，组合；无门。  2.全木结构，柜体选用E1级18mm厚刨花板  3.封边:采用封边条厚度2mm的优质同色ABS封边条，无起花，异色边缘修饰平整、光滑。背板采用18mm厚E1级三聚氰胺刨花板  4样式：柚木色，颜色和样式与配图一致。 | 1094 | 1 | 1094 | 011018B6194CC96981EEBC92EC20E79D |
| 42 | 置物架 | | 1.尺寸：长100-120cm,宽35-40cm,高160cm。  2.材质：碳钢材质，加粗钢架，加厚防刮层板；耐压力，易消毒永不生锈。  3.安装方式：卡扣安装，桌脚配耐磨万向轮，4层，层高可调。 | 478 | 3 | 1434 | 26A1FC029363E894853C9781E9F5F920 |
| 43 | 一桌四椅 | | 桌子：  1.尺寸：直径800mm,高750mm。  2.贴面材质:采用国家环保岩板制作，板面具有耐磨、硬度高、防水、防污、防腐蚀等优点，表面哑光效果持久。  3.配件:优质五金配件。  脚架:采用优质钢管制作，管壁厚度≥1. 5mm。  椅子：  1.椅子面料:采用一级西皮，皮面光泽度好，透气性强，柔软而富有韧性。  2.椅板:采用≥l.5mm夹板9层热压成型，板材经防腐、防虫化学处理;  3.海绵:坐板靠背海绵采用优质PU成型45比发泡海棉，软硬适中，回弹性优于90%，不变形，座背垫4设计：依据人体工学原理设计，坐感舒适;  5.椅架:采用优质钢制椅架。承重大于140KG，强度大、抗冲击不易变形等优点:  6.颜色:灰色。 | 1159 | 1 | 1159 | IMG_256 |
| 44 | 屏风 | | 1.尺寸数量：6扇折叠屏风（一扇宽40cm，高180cm），底部固定；2.材质要求：防水防透型，在空心框架的基础上两面各加一层防透布；双面防水夹板结构，在空心框架的基础上两面各加一层三合板。 | 619 | 1 | 619 | 4屏风 |
| 45 | 椅子 | | 1.面料:采用优质网布饰面，西皮厚度≥1. 2mm,透气性强，柔软而富有韧性;  2.椅板:采用≥1.5mm夹板9层热压成型，成型板材≥12mm厚，板材承受压力≥300KG,板材经防腐、防虫化学处理;  3.海绵:海绵采用优质PU成型45比发泡海棉，软硬适中，回弹性≥90%，不变形，  4.设计：座背垫依据人体工学原理设计，坐感舒适;5.脚架:采用优质钢制脚架，钢管管壁厚度≥2.0mm，表面采用镀铬工艺。 | 85 | 12 | 1020 | B183C0AEE84AD9E6EAA959DE64F05CB5 |
| 46 | | 创意桌椅 | 1.尺寸：桌子0.8\*0.8\*0.75（长宽高），椅子0.45\*0.45\*0.75（长宽高），单位：米。  2.材质：桌面木颗粒板材、木纹色、E1级环保、加厚桌面板（2.5cm），无甲醛。椅子皮艺。  3.1个桌子加4个凳子  4.颜色和样式与配图一致。 | 499 | 1 | 499 |  |
| 47 | | 书柜 | 1.尺寸：120\*30\*178cm（长宽高）  2.材质：粒板材、深红色、E1级环保、加厚板（2.5cm），无甲醛。  3.颜色和样式与配图一致。 | 450 | 2 | 900 |  |
| 48 | | 创意沙发 | 1.尺寸：双人沙发1.1\*0.62\*0.72（长宽高），单人沙发0.64\*0.62\*0.72（长宽高）,茶几1.0\*0.5\*0.425（长宽高）,单位：米。1个单人沙发，1个双人沙发，1个茶几。  2.材质：实木框架、木纹色、E1级环保、加厚桌面板（2.5cm），无甲醛。布艺厚度45cm.  3.颜色和样式与配图一致 | 730 | 1 | 730 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 49 | 书架 | | 1.尺寸：0.5\*0.2\*1.8（长宽高）包装体积: 0.1m³，毛重: 13-30kg。  2.材质：密度板、暖白色、厚度1.2cm、镂空设计，贴合墙面。  3.设计多层储物格，容量大，设置抽屉，兼具保密性。 | 200 | 2 | 400 | IMG_256 |
| 50 | 洽谈桌椅组合 | 1.圆桌子：尺寸：直径80cm高68cm材质：水云纱白色岩板桌面、木纹3A优质碳素钢框架  2.米白色椅子3个：尺寸（长宽高）：38\*46\*80CM 材质：免洗科技布面料单椅、高密度回弹海绵座包、木纹碳素钢脚 | | 1500 | 1 | 1500 |  |
| 51 | 转脚书桌书架一体桌 | 1.暖白色(可左右互换)L型拐角电脑桌、边柜+桌子+黑色电脑椅  电脑桌：加厚人造板+钢架、耐刮擦、圆润边角、暖白色+白架  2.细节：26MM加厚桌面、60CM宽、140CM长、75CM高、40\*20MM加固钢架横梁、40\*40MM U型增粗钢架桌腿、三角拉杆加固  3.储物侧柜：7格收纳边柜、人造板、加高柜脚可左右互换、静音脚垫  4.电脑椅：高密度透气黑网、乳胶坐垫、90度可调节扶手、3D调节支撑头枕、360度旋转、10CM升降、承重五星脚椅、底噪耐磨滑轮组、加厚加固托盘  5.尺寸：底部宽60CM、全高116CM、坐凳长44CM宽47CM高50CM、背靠47CM | | 800 | 1 | 800 |  |
| 52 | 三人位沙发 | 1、灰色、实木框架、乳胶加厚、高弹海绵一体座包、科技布面料2、三人位沙发、沙发脚材质为金属，座长148CM、坐高45CM、总高62CM | | 800 | 1 | 800 |  |
| 53 | 座椅茶几组合 | 1.茶几：大圆岩板：50\*60cm 小圆岩板：32\*22cm 支架：黑色碳素钢，岩板为白色  2.软包座椅：2个（橙色+深蓝） 41\*83\*44 金属支脚 、西皮面料、高弹海绵软包。 | | 1000 | 1 | 1000 | IMG_8212 |
| 54 | 文件柜 | 1、全钢柜体、加厚板材、可调节层板  2、尺寸：高1800\*宽850\*深390MM  3、细节：两个抽屉，带锁 | | 500 | 1 | 500 | 图片7 |
| 55 | 会议桌 | 材质：桌面木颗粒板材、暖柚棕色、E1级环保、加厚桌面板（3cm）  底座钢制框架。  180\*120\*75(CM），长宽高。 | | 423 | 6 | 2538 |  |
| 56 | 椅子 | 采用优质人造革，检验依据GB/T 16799-2018《家具用皮革》标准且其结果为合格。弓形脚架钢管压铸一次成型弓形脚架；检验依据GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》及GB/T 10125-2012《人造气氛腐蚀试验 盐雾试验》标准且其结果为合格。质保期≥六年。 | | 78 | 40 | 3120 | QQ截图20231214141419 |
| 57 | 书架 | 尺寸：120\*35\*215cm（长宽高）  钢制脚架,烤漆表面  材质:木颗粒板材（2.5CM） | | 448 | 8 | 3584 |  |
| 58 | 环形沙发 | 1.墙体带弧度长度5.5M\*1M。直径2米。  2.材质：皮革。材料是实木多层板＋高密度回弹海绵。  3、包含：两个圆凳（高38CM，直径30CM），一个环形沙发（3个大靠背组成，上宽50CM，下宽100CM,高70CM，斜边宽50CM）。  4.样式参照图。 | | 1500 | 1 | 1500 |  |

## 商务要求

1、交货期：所有标的在签订合同 10个工作日内供货，质保期至少为 3 年。

2、交货地点：采购人指定地点

3、付款方式：

①采购方不支付预付款，据实结算。

② 货到、安装、验收合格后，以最终用户的收货证明、验收报告以及中标方提供的发票等证明为依据，采购方及时办理付款手续，政府财政部门直接将全部货款支付给中标方。遇到特殊情况，付款将相应延迟。

③ 中标方必须按国家有关财税规定开具正规发票。

4、项目总报价：所供标的为交钥匙工程，投标报价包括送货、安装、调试、培训等费用，报价单位为：人民币。

5、安装验收：送货至采购人指定安装地点后免费安装，免费调试。

采购标的需实现的主要功能或者目标：清除现有故障问题；消除全部设备的安全隐患；校内网络监控系统正常运转。

更换的设备应具备稳定可靠的性能，应符合相关的质量标准和规定。服务包括处理当前设备故障及对整个系统的安全隐患排查等。

产品经采购方验收合格，并由各使用单位验收签字认可。

6、质量及售后服务要求

供应商必须保证为本项目提供的产品是满足国家相关标准的合格的全新产品；

质保期：具备完善的技术支持和售后服务能力验收合格后三年内免费保修。需保障机器在空调机房条件下可无故障连续训练一个月以上。质保期内若机器有硬件故障，乙方需要在3个工作日内完成更换。成交供应商在与采购人签订合同之前，应向采购人缴纳合同金额5%的履约保证金。供应商安装完成并验收合格，履约保证金在经采购单位确认成交供应商已正确履行合同内容后无息退还。

7、验收

采购人将组织相关人员及专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备查，验收将严格按照竞价采购文件的规定和响应文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关条款进行处理。供应商可在售后服务方案中自行填报验收方案、奖惩处罚措施及承诺。

# 第四章网上竞价采购程序及评定成交标准

一、网上竞价采购程序

（一）成立网上竞价采购小组

湖北文理学院将组织网上竞价采购小组，网上竞价采购小组由有关专家3人以上的单数组成。网上竞价采购小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。

（二）邀请参加网上竞价采购的供应商

根据采购需求，通过发布公告的方式，邀请不少于3家符合相应资格条件的供应商。

（三）网上竞价

网上竞价采购小组要求参加网上竞价采购的供应商一次报出不得更改的价格。

（五）中小企业

如符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，需提供本单位的《中小企业声明函》（详见附件）及企业相关证明材料。

经评委会审核确认投标人符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，将根据财库〔2020〕46号文的相关规定在评定时对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除后的价格参与评审。

（六）节能环保

按照《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局 关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）/《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18 号）/《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）/《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2020年第 16 号）文件执行。

如供应商投标产品符合以上文件的政策支持，须提供产品认证证书（合格有效时间内的）或节能产品查询 （<http://www.ccgp.gov.cn/search/jnqdchaxun.htm>）/环境标志产品查询（<http://www.ccgp.gov.cn/search/hbqdchaxun.htm>）查询结果截图。

经评委会审核确认供应商投标产品符合以上政府采购政策的，给予该项投标产品所占价格的 1% 的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

上述政府采购政策优惠须经评标委评审后执行，未提供单独分项报价或证明资料不全的不给予价格扣除。同一项目包内的节能产品价格扣除只对属于节能产品政府清单内的非强制类产品进行， 强制类产品已作为投标时强制性要求不再给予价格扣除。

同时被认证为节能产品和环境标志产品的不重复享受价格扣除。

经评委会审核确认供应商竞标产品在清单内，符合政策支持要求的，在价格相等条件下优先采购。

**二、**确定成交供应商

在满足网上竞价采购文件要求的前提下，网上竞价采购小组将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。如果报价相同的情况下，由评审委员会根据综合响应优劣情况推荐成交候选供应商排序。

三、废标条款

属于下列情况之一者为废标：

(一)供应商未按本网上竞价采购文件要求提供相关资格证明文件；

(二)报价文件未按网上竞价采购文件规定要求签署、盖章；

(三)供应商竞标总报价超过了本项目采购预算，或未按采购文件报价要求进行报价；

(四)报价文件或提出了采购方不能接受的条款的；

(五)是否实质响应网上竞价文件的各项技术及商务要求，并逐条说明响应的具体指标参数；

(六)供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；

(七)供应商出现网上竞价文件规定的其他竞标被拒绝的情况。

四、成交的标准

必须符合下列各项条件：

(一)供应商全部实质性响应本网上竞价采购文件的各项要求；

(二)供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；

(三)供应商满足本网上竞价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

(四)供应商的报价文件完整齐全；

(五)供应商报价最低；

(六)供应商能提供最佳服务。
